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بررسی تاثیر اقدامات تندروها بر امنیت ملی 

هزینه سازی به سبک 
مشاور قالیباف

پزشکیان در پیامی به ایرانیان مقیم خارج از کشور:

ما طرفدار دیپلماسی و تعامل سازنده  و مخالف جنگیم
2

در هفته های اخیر، فضای سیاسی 
ایران، آمریکا و منطقه شاهد تحولات 
شتابان بوده است؛ از تلاش های 
دیپلماتیک دولت پزشکیان و تأکید 
بر دفاع از خطوط قرمز، تا هشدار 
بی پرده نتانیاهو به تهران و آماده باش 
اسرائیل برای اقدام نظامی. همزمان، 
اجماع تازه ای در تهران برای بازگشت 
به مذاکره با واشنگتن شکل گرفته 
و شکاف در پایگاه ترامپ نسبت به 

جنگ با ایران عمیق تر شده است.
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 

ایران، در سخنانی با لحنی قاطع و 
دیپلماتیک هشدار داد که جنگ، 
دستاوردی برای هیچ یک از طرف ها 
ندارد و پیروزی قطعی در میدان نبرد، 
افسانه ای بیش نیست. او که صبح 
یکشنبه از وزارت نفت بازدید می کرد، 
صراحتاً اعلام کرد دولتش مجموعه ای 
از تلاش های فعال دیپلماتیک را برای 
مهار بحران و جلوگیری از تشدید 

تنش ها به جریان انداخته است.
 فرارو نوشت: در این بازدید، مسعود 
پزشکیان بر رویکرد دولت خود 

به سیاست وفاق ملی و احترام به 
حاکمیت دیگر کشورها تأکید کرد و 
هشدار داد که جمهوری اسلامی در 
برابر هرگونه تلاش برای سوءاستفاده 
از شرایط کنونی یا تضعیف موقعیت 

ایران، قاطعانه خواهد ایستاد.
در همین حال، عباس عراقچی، وزیر 
امور خارجه نیز با اشاره به تحولات 
اخیر گفت: »ایران جنگی قهرمانانه 
را پشت سر گذاشت و دست بالا را 
در میدان به دست آورد.« عراقچی 
تأکید کرد: »پیروز واقعی کسی است 

که از مذاکره هراسی ندارد و بهترین 
زمان برای گفت وگو، درست پس از 

شکست دادن حمله نظامی است.«
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه 
ایران، با موضعی صریح اعلام کرد: 
»جمهوری اسلامی ایران در هر 
شرایطی از ظرفیت های راهبردی و 
نظامی خود حفاظت  به ویژه قدرت 
خواهد کرد و این مسائل هیچ گاه 
در دستور مذاکرات قرار نخواهند 

گرفت.« 

سیگنال های متضاد واشنگتن و تل آویو درباره ایران؛ 

بازی جدید یا اختلاف نظر؟

ادامه در صفحه 3

گزارش تکان دهنده مرکز آمار درباره تورم خوراکی ها چه می گوید؟

گرانی بی پایان در سایه
 وعده های بی اثر دولت ها

گزارش

امور   معاون هماهنگی 
استانداری خراسان  عمرانی 
بر ضرورت  تأکید  با  رضوی 
جلسات  بودن  نتیجه محور 
ایمنی راه، خواستار اقداماتی 
مشخص برای کاهش تلفات 
جاده ای و استفاده بهینه از 

ظرفیت های مدیریتی و رسانه ای استان شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی:

برای کاهش تلفات جاده ای به 
خروجی های عملیاتی جلسات 

ایمنی راه نیازمندیم 
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گزارش

در جریان جنگ ۱۲ روزه 
اسرائیل علیه ایران، صدا و 
سیما در ساعات اولیه بحران 
عملکرد نسبتاً موفقی در 
اطلاع رسانی داشت و توانست 
ابتدایی مخاطبان را  اعتماد 
جلب کند. اما با گذشت زمان، 

انتقاداتی درباره تک صدایی و عدم نمایش دیدگاه های متنوع 
مطرح شد. امیدعلی مسعودی، استاد دانشگاه و کارشناس 

رسانه، در گفت وگو با ...

گفت وگو با امیدعلی مسعودی درباره عملکرد رسانه ملی 
در جریان جنگ ۱۲ روزه؛

ضرورت بازنمایی چندصدایی
 در رسانه ملی
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گزارش

=زخم های باز اوین؛

روایتی از ویرانی و تروما
یکی از ساکنان ساختمان 
مجاور زندان اوین به خبرآنلاین 
می گوید: »ساختمان ما به دلیل 
نزدیکی با زندان اوین، بیشترین 
خسارت را متحمل شد؛ درها، 
پارکینگ ها،  سقف ها، شیشه ها، 
آسانسور و خودروهای اکثر 

همسایه ها تخریب شده و اموال شخصی و پس اندازهایمان 
به سرقت رفته است. حالا هم هر یک از خانواده ها در یک 
بلاتکلیفی محض به سر می برند.« به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین، در پی حمله نظامی به منطقه 
اوین تهران در جریان درگیری های اخیر ایران و اسرائیل، 

7ساکنان ساختمان های مجاور زندان اوین ...

با سلام خد مت امام عصر)عج(
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به گزارش صبح امروز، مسعود پزشکیان در 
پیامی به ایرانیان مقیم خارج از کشور با بیان 
اینکه دولت همدلی ایجاد شده در میان مردم 
و مسئولان در جریان جنگ ۱۲ روزه را یک 
فرصت برای خدمت رسانی بیشتر به ملت 

می داند.
او اضافه کرد: در ایامی که کشور ما در معرض 
آزمونی بزرگ قرار گرفت، مردم به عنوان 
صاحبان اصلی این کشور، نشان دادند که قلب 
تپنده این سرزمینند. این ایستادگی و حمایت و 
پشتیبانی، امروز سزاوار دیده شدن، شنیده شدن 
و سپاسگزاری است و قطعا مسئولیت کارگزاران 
را بیش از پیش سنگین تر کرده و انتظارات به 

حقی را ایجاد کرده است.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛

ملت آگاه، رشید و موقعیت شناس ایران
در ایامی که کشور ما در معرض آزمونی بزرگ 
قرار گرفت، مردم به عنوان صاحبان اصلی این 
کشور، نشان دادند که قلب تپنده این سرزمینند. 
این ایستادگی و حمایت و پشتیبانی، امروز 
سزاوار دیده شدن، شنیده شدن و سپاسگزاری 
است و قطعا مسئولیت کارگزاران را بیش از 
پیش سنگین تر کرده و انتظارات به حقی را 

ایجاد نموده است.
در این حوادث، گرچه فشارهای روانی 
و مشکلات زیادی بر ملت ما تحمیل شد، 
اما شاهد شکل گیری یکی از کم نظیرترین 
جلوه های مشارکت عمومی، وفاق و انسجام 
اجتماعی در تاریخ معاصر ایران بودیم و ایرانیان 
داخل و خارج، منتقد و غیرمنتقد همچون یدی 
واحد در مقابل دشمن متجاوز ایستادگی و اراده 

خود را بر دشمن تحمیل کردند.

در این میان آرامش، خردورزی و صلابت 
رهبر انقلاب از روز نخست جنگ تحمیلی 
برای شکل گیری یک بسیج ملی در مبارزه با 
متجاوزان، سرمایه بالنده و قوام بخش دیگری بود 
که وحدت نظام اسلامی را به همه ما یادآور شد.

امروز اما فصل جدیدی آغاز شده است. فصلی 
از امیدآفرینی و حرکت به سوی ایرانی امن تر، 
آرام تر و مقتدرتر. این راه، تنها با همراهی و 
همدلی مردم عزیز، با حفظ وفاق ملی و با تکیه 
بر نیروی جوانی و اندیشه های نو، ممکن خواهد 

بود.
برای گشودن افق های جدید، باید به گذشته 
با نگاهی منتقدانه بنگریم. آنچه ما را به سوی 
آینده ای بهتر می برد، بازسازی امید، آمادگی 
برای یادگیری، تغییر و ساختن مسیری نو با 

وفاق، همدلی و عقلانیت است.
امنیت ملی ما، هم با اقتدار نظامی و هم با 
پیوند دل ها و وحدت اجتماعی تضمین می شود. 
اکنون زمان آن است که به افق گشایی و امید 
به آینده ای روشن با پشتوانه سرمایه اجتماعی 
عظیم کشور، به سوی ساختن ایرانی شکوفاتر 
گام برداریم. ما هیچ گاه به دنبال جنگ نبوده و 
همواره به دنبال نقش آفرینی موثر در صلح پایدار 
جهانی بوده ایم. دشمنان ایران بدانند ملت ما اگر 
چه صلح جوست، اما به هیچ وجه تسلیم پذیر 
نیست. ایران کشوری است که بر پایه ریشه های 
تاریخی، فرهنگی و دینی خود به دنبال عدالت و 

کرامت انسانی برای همه ملت هاست.
همانگونه که می دانید دشمن صهیونی 
در شرایطی به ما حمله کرد که علی رغم 
بی اعتمادی به آمریکایی ها، برای رفع هر گونه 
سوءتفاهم در افکار عمومی و اثبات صلح آمیز 

بودن فعالیت های هسته ای کشور، در حال 
مذاکره با آن کشور بودیم و پس از انجام ۵ دور 
مذاکره در شرایطی که برای دور ششم گفت وگو 
آماده می شدیم، رژیم صهیونیستی با حمایت 
آمریکا به طور ناجوانمردانه ای کشور ما را مورد 
تهاجم قرار داد و تعدادی از سرداران نظامی، 
دانشمندان هسته ای و مردم عادی از جمله زنان 
و کودکان بی گناه ما را به شهادت رساند. بارها 
اعلام کرده ایم که دکترین ما برنامه هسته ای 
صلح آمیز است. تجربه نشان داده که هرگاه ایران 
بخواهد در مسیر ثبات و صلح حرکت کند، رژیم 

صهیونیستی مداخله و تخریب می کند.
طبق تمام اصول و قوانین بین المللی و منشور 
سازمان ملل متحد، آنچه که ما در طول ۱۲ روز 
جنگ تحمیلی صهیونیست ها انجام دادیم، دفاع 

مشروع در برابر دشمن متجاوز بود که با وجود به 
شهادت رساندن عده ای از فرماندهان نظامی در 
حمله اولیه، با درایت و هدایت رهبری انقلاب، 
انتصاب سریع جانشینان و بازسازی سازمان 
رزم نیروهای مسلح در مدتی کوتاه، نیروهای 
مسلح ما توانستند با اعتماد به نفس بیشتر 
ضربات سخت و ویران کننده ای را به دشمن 
متجاوز وارد سازند. با این همه مسیر آینده 
برای ما روشن است و دولت برای افق گشایی 
و گشودن درهای دیپلماسی از هیچ تلاشی 

فروگذار نمی کند.
ما همچنان معتقدیم که پنجره دیپلماسی 
باز است و این مسیر صلح آمیز را با جدیت و 
بسیج همه ظرفیت های سیاسی دنبال می کنیم. 
ما طرفدار دیپلماسی و تعامل سازنده و مخالف 

جنگیم و برای دور کردن سایه جنگ از کشور، 
ضمن دفاع از حقوق طبیعی ملت ایران، از همه 
سرمایه های سیاسی و دیپلماسی بهره خواهیم 

گرفت.
دولت همدلی ایجاد شده در میان مردم 
و مسئولان در جریان جنگ ۱۲ روزه را یک 
فرصت برای خدمت رسانی بیشتر به ملت 
می داند. تمام دستگاه های اجرایی و کارگزاران 
نظام در این مسیر، به این مهم توجه خاص دارند 
و ملاک برنامه ریزی ها و اقدامات ما رضایت مردم 
است. با تمام توان تلاش می کنیم برای معیشت 
و درمان مردم مشکلی ایجاد نشود. باید دست 
در دست هم بدهیم و برای سربلندی کشور 

تلاش کنیم.
وزارتخانه های ذیربط و همه دست اندرکاران، 
با رصد مستمر وضعیت بازار، هماهنگی های 
لازم را به طور مستمر انجام می دهند تا با 
مدیریت مناسب، کمبودی در تامین کالاهای 
اساسی ایجاد نشود و با ادامه همین روند 
نظارتی و مدیریتی و دستورالعمل های صادر 
شده شاهد ثبات و آرامش در بازار خواهیم بود. 

ان شاالله.
در پایان برای همه شهدای این جنگ 
تحمیلی از درگاه خداوند علو درجات مسئلت 
دارم و امیدوارم که دشمنان ما هم مردم ما 
را شناخته باشند و دیگر هرگز مرتکب چنین 
اشتباه محاسبه ای نشوند که نیروهای مسلح 
ما اکنون برخلاف محاسبات غلط دشمنان، 
در بالاترین حد توان دفاعی خود قرار دارند و 
اگر دشمنان بار دیگر قصد تجاوز به خاک ایران 
را داشته باشند، با پاسخ های کوبنده تری روبرو 

خواهند شد.

پزشکیان در پیامی به ایرانیان مقیم خارج از کشور:

ما طرفدار دیپلماسی و تعامل سازنده 
و مخالف جنگیم

محمد عارف معزی

همه چیز از استوری اینستاگرامی مهدی 
محمدی، مشاور راهبردی محمدباقر 
قالیباف شروع شد؛ انتشار تصویری از نقشه 
سرزمین های اشغالی )اسرائیل( پس از حمله 
اتمی با دو ابر قارچی هسته ای نشان می داد. 
این تصویر همراه با متنی منتشر شد که 
مضمون آن به نوعی تأیید ضمنی بر لزوم 

داشتن سلاح هسته ای برای بازدارندگی بود.
این اقدام در فضای مجازی با واکنش های 
انتقادی روبرو شد و توجه رسانه های بین المللی 
را هم به خود جلب کرد. آنچنان که روزنامه 
اسرائیلی جروزالم پست در گزارشی، این 
استوری را با لحنی هشدارآمیز تحلیل کرده 
و آن را به عنوان تهدیدی هسته ای از سوی 
یک مقام رسمی ایرانی تلقی کرد. در این 
گزارش آمده است: »مهدی محمدی، مشاور 
استراتژیک محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
ایران، تصویری را در استوری اینستاگرام خود 
منتشر کرد که دو ابر قارچی شکل و بارش 
رادیواکتیو در سراسر اسرائیل را به تصویر 
می کشد  این تصویر نمادی از حمله اتمی به 

اسرائیل است.«
البته محمدی بلافاصله پس از انتشار این 
تصویر، استوری خود را حذف کرد و اعلام کرد 
که این استوری توسط ادمین پیج و به اشتباه 
منتشر شده و وی اعتقادی به کمک بمب اتم 

به ارتقاء بازدارندگی کشور ندارد!
 البته این دسته از اتفاقات، اولین بار نیست 
که اتفاق می افتد، بنابرآنچه روابط عمومی 
دفتر نماینده ولی فقیه در گیلان روایت 

می کند، در جمعه اخیر رسول فلاحتی امام 
جمعه شهر رشت نیز در خطبه های نماز 
جمعه با تأکید بر اینکه رهبر معظم انقلاب 
اسلامی میدان دار اصلی این جنگ نابرابر 
بودند، اظهار داشت: »فرماندهی دقیق و 
راهبردی مقام معظم رهبری در جریان جنگ 
دوازده روزه و همچنین عملیات طوفان الاقصی، 
باعث شد تا دشمن نتواند اهدافش را محقق 
کند. رهبر معظم انقلاب، فرمانده کل قوا 
هستند و از موضع فرماندهی، نه تنها به صورت 
دقیق و لحظه ای تحولات منطقه را رصد و 
هدایت می کنند، بلکه بسیاری از طراحی های 
عملیاتی مقاومت نیز تحت نظارت و اشراف 

ایشان صورت می گیرد.«
همچنین رضا عاشری، عضو شورای شهر 
رشت(، در اقدامی عجیب، با انتشار یک 
استوری در اینستاگرام، از اسرائیل درخواست 
کرده است برای ترور مسعود پزشکیان رئیس 
جمهور اقدام کند! او در این استوری، تلویحا 
مدعی شده که سانحه بالگرد ابراهیم رئیسی 

نیز کار اسرائیل بوده است.  
سنگ اندازی در مسیر امنیت ملی؟

اما سوالی که پس از این اینگونه اتفاقات 
مطرح می شود این است که این قبیل از 
اظهارنظر ها تا چه میزان بر امنیت ملی اثرگذار 
است یا چه بهانه هایی می تواند به دست 
دشمنان ایران بدهد؟ آیا این افراد پاسخگوی 
هزینه سازی خود برای کشور هستند یا خیر؟ 

در همین راستا برای بررسی این سوالات، 
به گفتگو با منصور حقیقت پور و غلامعلی 
جعفرزاده ایمن آبادی، نمایندگان سابق مجلس 

شورای اسلامی پرداخته ایم.

محمدی را باید به دادگاه فرستاد/ هنوز 
معلوم نیست این استوری چقدر برای کشور 

هزینه ایجاد می کند!
منصور حقیقت پور در گفتگو با خبرآنلاین، 
درباره این اقدام مهدی محمدی، اظهار داشت: 
اگر شورای عالی امنیت ملی بخواهد به وظایف 
خود به درستی عمل کند، باید آقای محمدی 
را به دادگاه بفرستد. آقای محمدی چه کاره 
است که درباره مسائل هسته ای اظهار نظر 
می کند؟ آقای قالیباف نباید از این مشاور 
استفاده کند، درحال حاضر مشخص نیست 
که این اقدام قرار است تا چه میزان برای 
کشور ایجاد هزینه کند. وی در ادامه تاکید 
کرد: بنده معتقدم که آقای محمدی باید به 
دادگاه برود. برخی مسائل خطوط قرمز کشور 
است و هرکسی نباید به آنها ورود کند. اینگونه 
اظهارنظرها برای کشور هزینه های سنگین 
ایجاد می کند. در شرایط فعلی، آن دسته از 
افرادی که خارج از قواعد و تدابیر نظام اظهار 

نظر می کنند، به دشمن کمک کرده اند.
وی افزود: اگر حاکمیت به این نتیجه رسیده 
است که باید مذاکره کرد، دیگر هیچ کسی 
نباید برخلاف آن اظهار نظر کنند و اگر بر علیه 
این تصمیم اقدام کند، به دشمن کمک کرده 
است و این حرکت به معنای مشکل داشتن 
با جمهوری اسلامی است و باید با این افراد 

برخورد کرد.
حقیقت پور درخصوص چگونگی نوع 
برخورد با این نوع افراد تاکید کرد: به عقیده 
بنده آقای محمدی و هرکسی که تخلف کند 
را باید به دادگاه فرستاد. درکل این اقدام آقای 
محمدی هم برای امنیت ملی و هم برای 

دیپلماسی کشور، بسیار هزینه ساز است. در 
کشور سران قوا باید تصمیم بگیرند و مابقی 
افراد عمل کنند، نه اینکه هرکسی به خودش 
اجازه بدهد تا برای کشور تصمیم بگیرد. هیچ 

فردی نباید خارج از این قاعده رفتار کند.
او در پایان تاکید داشت: البته آقای محمدی 
بسیار کوچک تر از این مسائل است که 
بخواهد در روندهای مذاکرات تداخل ایجاد 
کند. زیرا مقام رسمی کشور نیست ولی درکل 
آقای قالیباف باید در انتخاب ایشان تجدیدنظر 

کند.
 ممکن است استوری محمدی باعث 

حمله پیش دستانه اسرائیل شود!
نماینده  ایمن آبادی،  غلامعلی جعفرزاده 
سابق مجلس نیز در گفتگو با خبرگزاری 
خبرآنلاین، درباره این اقدام مشاور قالیباف 
اظهار داشت: این اتفاق برای اولین بار نیست 
که رخ داده است. ما شاهد یک اغتشاش 
سیاسی در کشور هستیم. یعنی در کشور یک 
برهم ریختگی سیاسی ایجاد شده، به عنوان 
مثال یک امام جمعه ادعا کرده که عملیات 
طوفان الاقصی، به فرماندهی مقام معظم 
رهبری انجام شده است. یا فردی دیگر ادعا 
کرده که ایران کمتر از دو ماه، بمب هسته 
ای می سازد، حتی یک عضو شورای شهر از 
اسرائیل درخواست کرده که رئیس جمهور 
مارا ترور کند، یا شخصی مانند آقای مهدی 
محمدی استوری می گذارد که ایران تل آویو 
را با بمب هسته ای مورد اصابت قرار می دهد! 
این موارد مصداق بارز شلختگی سیاسی در 

کشور است.
وی در ادامه با طرح پرسشی گفت: چگونه 

می شود که هرکسی به خود اجازه می دهد 
درباره این مسائل اظهار نظر کند؟ این افراد 
با اظهاراتشان فقط برای کشور ایجاد هزینه 
می کنند. نظام دیپلماسی ما باید یکپارچه و 
مستحکم باشد، تا هرکسی به خود اجازه ندهد 
که اینگونه اظهار نظر کند. بنده هراس دارم 
از اینکه هر نهادی بخواهد برای مذاکره یک 

برنامه مجزا طراحی کند.
جعفرزاده در ادامه تاکید کرد: دستگاه 
امنیتی کشور باید به این ماجرا ورود کند و 
امثال این فرد را به دادگاه بفرستد و به این 
افراد تذکر جدی بدهد. برخی از عوامل داخلی 
ما باعث شدند تا نتانیاهو در برخی از جوامع 
محبوب شود و یا خود را مظلوم جلوه دهد. 
نکته مهم این است که اسرائیل این دسته 
از اقدامات را به عنوان سند ثبت کرده که 
ایران می خواهد به ما حمله کند! چه بسا این 
اقدامات باعث شود که اسرائیل به خود اجازه 

بدهد که به ما حمله پیش دستانه کند.
این نماینده سابق مجلس درباره تاثیر 
اینگونه اتفاقات بر روند مذاکرات و دیپلماسی 
ایران اظهار داشت: این دسته از اقدامات، 
می تواند بی نهایت روند مذاکرات پیش رو 
را تضعیف کند. الان تیم مذاکره کننده باید 
یک انرژی مجزا بگذارد و ثابت بکند که این 
افراد فقط برای خودشان اظهارنظر می کنند و 
نظر این افراد نظر کشور نیست. این افراد باید 
سلب مسئولیت شوند. من از این افراد خواهش 
می کنم در مسائلی که به آنها مربوط نیست، 
دخالت نکنند. مسائل هسته ای و مربوط به 
اسرائیل به شما چه ربطی دارد که در آن 

دخالت می کنید؟

بررسی تاثیر اقدامات تندروها بر امنیت ملی 

هزینه سازی به سبک مشاور قالیباف 
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سیگنال های متضاد واشنگتن و تل آویو درباره ایران؛ 

بازی جدید یا اختلاف نظر؟
در هفته های اخیر، فضای سیاسی ایران، 
آمریکا و منطقه شاهد تحولات شتابان بوده 
است؛ از تلاش های دیپلماتیک دولت پزشکیان 
و تأکید بر دفاع از خطوط قرمز، تا هشدار بی پرده 
نتانیاهو به تهران و آماده باش اسرائیل برای اقدام 
نظامی. همزمان، اجماع تازه ای در تهران برای 
بازگشت به مذاکره با واشنگتن شکل گرفته و 
شکاف در پایگاه ترامپ نسبت به جنگ با ایران 

عمیق تر شده است.
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران، در 
سخنانی با لحنی قاطع و دیپلماتیک هشدار داد 
که جنگ، دستاوردی برای هیچ یک از طرف ها 
ندارد و پیروزی قطعی در میدان نبرد، افسانه ای 
بیش نیست. او که صبح یکشنبه از وزارت نفت 
بازدید می کرد، صراحتاً اعلام کرد دولتش 
مجموعه ای از تلاش های فعال دیپلماتیک را 
برای مهار بحران و جلوگیری از تشدید تنش ها 

به جریان انداخته است.
 فرارو نوشت: در این بازدید، مسعود پزشکیان 
بر رویکرد دولت خود به سیاست وفاق ملی و 
احترام به حاکمیت دیگر کشورها تأکید کرد و 
هشدار داد که جمهوری اسلامی در برابر هرگونه 
تلاش برای سوءاستفاده از شرایط کنونی یا 

تضعیف موقعیت ایران، قاطعانه خواهد ایستاد.
در همین حال، عباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه نیز با اشاره به تحولات اخیر گفت: »ایران 
جنگی قهرمانانه را پشت سر گذاشت و دست بالا 
را در میدان به دست آورد.« عراقچی تأکید کرد: 
»پیروز واقعی کسی است که از مذاکره هراسی 
ندارد و بهترین زمان برای گفت وگو، درست پس 

از شکست دادن حمله نظامی است.«
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، با 
موضعی صریح اعلام کرد: »جمهوری اسلامی 
ایران در هر شرایطی از ظرفیت های راهبردی 
و به ویژه قدرت نظامی خود حفاظت خواهد 
کرد و این مسائل هیچ گاه در دستور مذاکرات 
قرار نخواهند گرفت.« او با این سخنان، بار دیگر 
خط قرمز تهران در قبال برنامه های دفاعی را 
مشخص کرد؛ برنامه موشکی ای که با بردی 
تا اراضی اسرائیل، همواره به عنوان یکی از 
مهم ترین دغدغه های امنیتی تل آویو و واشنگتن 

مطرح بوده است.
روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از منابع 
آمریکایی و اسرائیلی فاش کرد که بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، در دیدار اخیرش 
با دونالد ترامپ در کاخ سفید، با صراحت به 
رئیس جمهور آمریکا اعلام کرده است: اگر 
ایران بار دیگر به دنبال ساخت سلاح هسته ای 
برود، اسرائیل حملات نظامی را بدون درنگ 
آغاز خواهد کرد. در همین گزارش آمده است 
که ترامپ در واکنش به این هشدار نتانیاهو 
گفته است: »ترجیح می دهم با تهران از طریق 
دیپلماسی به توافق برسیم، اما با برنامه اسرائیل 
مخالفتی ندارم.« او همچنین با اشاره به تجربه 
حمله اخیر، تأکید کرده که علاقه ای به تکرار 

حمله نظامی آمریکا به ایران ندارد.
یک مقام ارشد اسرائیلی نیز در گفتگو با 

وال استریت ژورنال تصریح کرد: تصمیم تل آویو 
برای اقدام نظامی به ارزیابی جدیت تلاش های 
تهران برای احیای برنامه هسته ای وابسته می 
باشد و اسرائیل نیازی به کسب اجازه یا حمایت 
صریح آمریکا برای آغاز حملات جدید علیه 
ایران نمی بیند. این مقام با اشاره به ارزیابی های 
اطلاعاتی اسرائیل تاکید کرد: بخشی از ذخایر 
اورانیوم غنی شده ایران، در جریان حملات اخیر 
در تاسیسات اصفهان باقی مانده و ممکن است 
تهران، در صورت شدت بخشی به برنامه خود، 

بخشی از این مواد را مجدداً بازیابی کند.
این مقام امنیتی همچنین هشدار داد: هرگونه 
تلاش ایران برای بازیابی اورانیوم از سایت 
اصفهان یا ازسرگیری فعالیت های حساس 
هسته ای، به سرعت تحت رصد و واکنش 

اسرائیل قرار خواهد گرفت.
آیا مذاکرات هسته ای ایران و آمریکا به 

زودی ازسر گرفته می شود؟
روزنامه واشنگتن پست در گزارشی تحلیلی 
با استناد به دیدگاه تحلیلگران داخلی و خارجی 
ایران، از شکل گیری یک اجماع کم سابقه در 
فضای سیاسی تهران درباره ضرورت ازسرگیری 
مذاکرات هسته ای با ایالات متحده خبر داده 
است. این گزارش تأکید می کند که دولت ایران، 
در پی تحولات و تنش های اخیر، بیش از هر 
زمان دیگری برای ورود به مسیر دیپلماسی 
آماده است؛ اما هشدار داده اگر واشنگتن به 
تشدید فشارها ادامه دهد، تهران نیز گزینه های 

متقابل را در دستور کار دارد.
در هفته های گذشته، مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور ایران و عباس عراقچی، وزیر 
خارجه، با راه اندازی یک کارزار رسانه ای 
هدفمند، تلاش کرده اند تصویری متمایز از روابط 
تهران با واشنگتن و تل آویو ترسیم کنند. رهبران 
ایران در اظهارات خود، تاکید ویژه ای بر امکان 
دستیابی به توافق با آمریکا داشته اند؛ رویکردی 
که به باور بسیاری از ناظران، نشان دهنده تغییر 
موازنه قدرت به سود جناح های متمایل به 
مذاکره در تهران پس از حملات سنگین اخیر 

اسرائیل و آمریکا است.
این روزنامه به نقل از یک مقام ارشد دولت 
ترامپ می نویسد: »ارزیابی واشنگتن آن است 

که ایران، حتی پس از تجربه حملات نظامی، 
همچنان برای توافق دیپلماتیک درباره برنامه 
هسته ای خود آمادگی دارد.« به گفته استیو 
ویتکاف، نماینده ویژه آمریکا در امور خاورمیانه، 
مذاکرات جدید می تواند »خیلی سریع، ظرف 

هفته آینده یا کمی بعد« آغاز شود.
در تحولی دیگر، مجلس ایران اخیراً طرح 
تعلیق همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی 
را تصویب و پزشکیان آن را اجرایی کرده است؛ 
اما این قانون صراحتاً تأکید دارد که همکاری 
با آژانس تنها در صورت احترام به حاکمیت 
ملی ایران و تضمین حق غنی سازی اورانیوم 
ادامه خواهد یافت؛ تصمیم نهایی در این باره نیز 
به شورای عالی امنیت ملی واگذار شده است. 
تحلیلگران معتقدند این قانون نه مانعی جدی، 
بلکه نشانه ای از استمرار مسیر دیپلماتیک است 
و پیام تهران به جامعه جهانی روشن است: مسیر 
مذاکره باز است، اما ایران آماده عقب نشینی در 

برابر فشار نیست.
دومینوی تکذیب؛ اختلافات پنهان مسکو 

و تهران بر سر حق غنی سازی اورانیوم
سایت آمریکایی »آکسیوس« به نقل از منابع 
مطلع فاش کرد ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روسیه، در پیام هایی به دونالد ترامپ و مقامات 
ایرانی اعلام کرده است که از توافق هسته ای 
مبتنی بر »غنی سازی صفر« حمایت می کند و 
معتقد است ایران نباید هیچ گونه حق غنی سازی 
اورانیوم داشته باشد. به نوشته آکسیوس، پوتین 
حتی تهران را تشویق کرده با توافقی موافقت 
کند که به طور کامل غنی سازی را ممنوع 
می سازد و در عوض، روسیه حاضر است اورانیوم 
غنی شده مورد نیاز ایران را با درصد پایین 

)۳.۶۷ درصد( تأمین کند.
این گزارش تاکید می کند: اگرچه مسکو در 
عرصه علنی سیاست خارجی از برنامه هسته ای 
ایران دفاع می کند، اما پشت درهای بسته 
موضعی بسیار سخت گیرانه تر در قبال این برنامه 
اتخاذ کرده است. طبق همین گزارش، ایران نیز 
مخالفت قاطع خود با هرگونه توقف غنی سازی 

را به اطلاع مسکو رسانده است.
اما همزمان با انتشار این گزارش، وزارت امور 
خارجه روسیه امروز یکشنبه رسماً ادعاهای 

مطرح شده را تکذیب و آن را »افترا« و بخشی از 
یک کارزار سیاسی برای تشدید تنش ها پیرامون 
برنامه هسته ای ایران توصیف کرد. در بیانیه 
وزارت خارجه روسیه آمده است: »موضع مسکو 
در این زمینه شفاف و ثابت است؛ ما همواره 
بر حل وفصل بحران هسته ای ایران از طریق 
راه حل های سیاسی و دیپلماتیک تأکید کرده ایم 
و آماده ایم برای دستیابی به توافقی مورد قبول 

همه طرف ها، نقش سازنده ایفا کنیم.«
شکاف در پایگاه ترامپ؛ حمایت حامیان 

ماگا از جنگ با ایران ریزش کرد
در ماه های اخیر، صحنه سیاسی آمریکا شاهد 
تغییر قابل توجهی در نگرش حامیان جنبش 
»ماگا« نسبت به جنگ اسرائیل و ایران بوده 
است. اگرچه این پایگاه در ابتدای بحران با شور 
و حرارت از حملات اسرائیل حمایت می کرد، 
اما تازه ترین نظرسنجی ها از ریزش محسوس 

حمایت آنها حکایت دارد.
بر اساس نظرسنجی جی.ال. پارتنرز،  در اواخر 
بهار ۲۰۲۵، حدود ۶۵ درصد از حامیان ماگا 
از حملات نظامی آمریکا علیه ایران حمایت 
می کردند. همچنین، نظرسنجی موسسه گری 
هاوس نشان داد نزدیک به ۹۰ درصد هواداران 
ترامپ موافق حملات محدود نظامی به ایران 
هستند و این اقدامات را نه یک جنگ تمام عیار، 
بلکه »مداخله ای محدود« تلقی می کنند. با 
این حال، ورق در تابستان برگشت: نظرسنجی 
یوگاو – اکونومیست، نشان داد تنها ۲۳ درصد 
جمهوری خواهان با دخالت مستقیم آمریکا در 
جنگ ایران و اسرائیل موافق اند، در حالی که 
۶۰ درصد صراحتاً مخالفت کردند. طبق گزارش 
دیلی بیست، ۵۳ درصد از حامیان ترامپ نیز با 
پیوستن آمریکا به حملات اسرائیل علیه ایران 

مخالفت نشان دادند.
کارشناسان از جمله امیرعلی ابوالفتح، سه 
عامل اصلی را در پس این تغییر تحلیل می کنند: 
نخست، نگرانی از گرفتار شدن آمریکا در یک 
جنگ طولانی و پرهزینه، که با شعار همیشگی 
ماگا یعنی »اول آمریکا« در تضاد است. دوم، 
اصرار این جریان بر دوری از مداخلات خارجی 
و تمرکز بر منافع داخلی؛ چیزی که حضور 
نظامی در غرب آسیا را به چالش می کشد. 
سوم، اختلافات آشکار در رهبری جناح ماگا؛ 
چهره هایی چون مارجوری تیلور گرین و استیو 
بنن، ورود مستقیم نظامی به ایران را رد کرده و 

گزینه تحریم و دیپلماسی را ترجیح می دهند.
این شکاف در پایگاه سنتی ترامپ، یک 
چالش استراتژیک برای او در انتخابات پیش 
روست: از یک سو ترامپ برای پیروزی نیازمند 
بسیج کامل حامیان ماگا است، از سوی دیگر 
فشار افکار عمومی و هوادارانش می تواند او را 
به اتخاذ رویکردی محتاطانه تر وادار کند. ادامه 
این روند، احتمالاً باعث سردی و افت مشارکت 
انتخاباتی این گروه می شود؛ موضوعی که ممکن 
است ترامپ را به سمت اتخاذ سیاست های 
معتدل تر سوق دهد و زمینه را برای جذب آرای 
جمهوری خواهان سنتی و رأی دهندگان میانه رو 

باز کند.
شکست اهداف راهبردی اسرائیل در 

جنگ دوازده روزه با ایران
سینا طوسی، تحلیلگر ارشد شورای آتلانتیک، 
در ارزیابی جنگ دوازده روزه ایران و اسرائیل 
می نویسد: پیش از آغاز حمله، اسرائیل چهار 
هدف بلندپروازانه را دنبال می کرد: نابودی کامل 
برنامه هسته ای ایران، انهدام توان موشکی، 
بی ثبات سازی یا حتی تغییر نظام و در نهایت، 
کشاندن آمریکا به یک جنگ تمام عیار علیه 
تهران. با این حال، به گفته طوسی، دستاورد 
نهایی اسرائیل بسیار کمتر از این اهداف اولیه 

بود.
او با استناد به ارزیابی های مقدماتی اطلاعاتی 
آمریکا و اروپا تصریح می کند که بخش عمده ای 
از تأسیسات عمیق هسته ای ایران از حملات 
آسیب جدی ندید و ذخایر اورانیوم غنی شده 
ایران نیز عمدتاً حفظ یا به نقاط امن منتقل 
شد. اگرچه ضربه به مرکز اصلی تبدیل اورانیوم 
ایران مهم ارزیابی شد، کارشناسان معتقدند 
این قابلیت فنی در سایر مراکز قابل احیاست. 
همچنین، آسیب احتمالی به سانتریفیوژها به 
دلیل قطع نظارت بین المللی پیش از جنگ 

به سختی قابل سنجش است.
در میدان نظامی اما معادله به سود ایران 
چرخید. تهران با پرتاب حدود ۴۰ موشک 
بالستیک، اهداف راهبردی و حساس اسرائیل 
را هدف قرار داد؛ اقدامی که تصاویر ماهواره ای 
و حتی اعترافات رسمی اسرائیل آن را تأیید 
می کنند، گرچه سانسور گسترده، ابعاد واقعی 
خسارات را پنهان نگه داشت. منابع مستقل 
از جمله دانشگاه ایالتی اورگن نیز گزارش 
داده اند که ایران حداقل پنج مرکز نظامی 
و اطلاعاتی دیگر اسرائیل را هدف قرار داد. 
روند جنگ نشان داد با ادامه حملات دقیق تر 
و محدودتر ایران، ذخایر سامانه های دفاعی 
آمریکا و اسرائیل رو به کاهش گذاشته و خطر 
فرسایشی شدن جنگ به نفع ایران تقویت 

می شد.
اهمیت این روند آنجاست که حتی دونالد 
ترامپ اذعان کرد ایران ضربه سنگینی به 
اسرائیل وارد کرد و استیو بنن، مشاور نزدیک 
ترامپ، آتش بس را نجات دهنده اسرائیل خواند؛ 
آن هم در شرایطی که ذخایر موشک های رهگیر 
آمریکا و اسرائیل که تولید آن ها به مواد اولیه 
کمیاب به ویژه از چین  وابسته است، رو به 

اتمام بود.
سینا طوسی در جمع بندی خود تأکید 
می کند: جنگ اخیر بار دیگر نشان داد هزینه و 
محدودیت های اعمال گزینه نظامی برای نابودی 
برنامه هسته ای و موشکی یا تغییر نظام در 
ایران بسیار بالاتر از تصورات اولیه است. اکنون 
آمریکا و اسرائیل با دو راهی راهبردی روبه رو 
شده اند: تشدید تنش و حرکت به سوی یک 
جنگ منطقه ای فراگیر یا بازنگری در راهبردها 
و کاهش موقت تنش با ایران در سایه تحولات 

پیچیده منطقه ای.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۳۱8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابراهیم محمدیان فرزند مراد علی به شماره شناسنامه ۱ صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱8۱/۲۰ متر مربع 
درقسمتی از پلاک شماره ۲۲۴ فرعی متصل به ۱۹۷ فرعی از ۱۳۱ اصلی 
از اراضی نوبهار دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی  آقای 
غلامعباس موسوی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ م.الف۲۹۵
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۶۳۲  مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ هیات اول 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محسن علوی قاینی فرزند عبداله 
به شماره شناسنامه 8۶  در یک واحد مرغداری  به مساحت ۲۷۵۲۰  
متر مربع پلاک ۵8۰۱ فرعی از ۱۹۳ اصلی بخش واقع در بخش ۷ 
شهرستان چناران استان خراسان رضوی از محل مالکیت رمضانعلی 
پورحجی خریداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۰8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ م.الف۳8۰
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 
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گزارش رسمی مرکز آمار درباره 
زمستان ۱۴۰۳ نشان می دهد که 
بحران معیشتی در ایران نه یک 
ادعای رسانه ای، بلکه یک واقعیت 
مستند آماری است. در چنین 
شرایطی، بی عملی یا اصرار بر 
به  سیاست های شکست خورده، صرفاً 
گسترش نارضایتی عمومی، تعمیق 
فقر و کاهش اعتماد عمومی منجر 
خواهد شد و دولت در شرایط سخت 
تحریم، بیش از هر زمان دیگر نیازمند 
بازنگری شجاعانه در سیاست های 
اقتصادی خود است؛ پیش از آن که 
بحران سبد غذایی به یک بحران 

اجتماعی تبدیل شود.
امروز«  به گزارش روزنامه »صبح 
و به نقل از اقتصاد۲۴- در حالی 
که دولت همچنان بر مهار تورم و 
بهبود وضعیت معیشت مردم تأکید 
آمار  مرکز  رسمی  داده های  دارد، 
از افزایش شدید قیمت بسیاری 
از کالا های خوراکی در زمستان 
۱۴۰۳ پرده برمی دارد؛ افزایشی که 
برخلاف وعده های دولت، نشان از 
تعمیق بحران اقتصادی در سبد 
خانوار های شهری دارد. این شرایط، 
لزوم بازنگری فوری در سیاست های 
اقتصادی دولت را گوشزد می کند؛ 
به ویژه در سایه تحریم های پایدار 
حمایتی  سازوکار های  ناکارآمدی  و 

فعلی.
گزارشی  اخیراً  ایران  آمار  مرکز 
درباره درصد تغییرات متوسط قیمت 
اقلام خوراکی منتخب در مناطق 
شهری کشور نسبت به فصل قبل 
منتشر کرده است. داده ها مربوط 
به زمستان ۱۴۰۳ است و تصویر 
معیشت  وضعیت  از  نگران کننده ای 
ارائه می دهد. طبق این آمار،  عمومی 
بسیاری از اقلام ضروری با رشد قابل 
توجه قیمت روبه رو شده اند؛ رشدی 
که اگرچه در برخی موارد تک رقمی 
است، اما در مواردی از مرز ۹۰ درصد 

نیز عبور کرده است.
چنانچه با انتشار جدیدترین گزارش 
مرکز آمار مشخص شده است که در 
زمستان ۱۴۰۳ بخش عمده ای از 
قیمت  افزایش  خوراکی  اساسی  اقلام 
داشته اند و حتی کالا هایی همچون 
سیب زمینی )۹۲.۳٪(، لوبیا چیتی 
پیاز   ،)٪۳۰.۴( کره   ،)٪۴۷.۷(
)۲۷.۴٪( و عدس )۲۱.۳٪( نه تنها 
رشد بالا داشته اند، بلکه جزو اقلامی 
هستند که معمولاً در سبد خوراکی 
پایین، سهم  و  متوسط  طبقات 

قابل توجهی دارند.
در این بین باید توجه داشت که 
معنای این گزارش یکی می تواند 
همین باشد که فشار تورمی مستقیم 
روی معیشت طبقات فرودست اثر 
گذاشته و آن هم بدون این است 
که جبران درآمدی )مثل افزایش 
متناسب دستمزد یا یارانه( انجام شده 

باشد.
که  نکرده ایم  فراموش  احتمالا 
دولت  چهاردهم،  دولت  از  پیش 
سید ابراهیم رئیسی بود که پس از 
جراحی خونبار اقتصادی بار ها وعده 
اقتصادی  بااصلاحات  که  بود  داده 
طرح  ترجیحی،  ارز  حذف  )مثل 
کالابرگ یا واردات تنظیم بازاری(، 
قیمت ها کنترل خواهند شد، اما 
اکنون و پس از حدود سه سال، 
حتی پایه ای ترین اقلام هم دچار 
جهش قیمت شده اند و اتفاقا به نظر 
نیز  پزشکیان  مسعود  دولت  می رسد 
نتوانسته برای این افزایش قیمت 
لجام گسیخته چاره ای بیاندیشد؛ 
چرا که اکنون نیز شاهد هستیم 
که آمار تازه ارائه شده عملًا نقض 
ادعای مهار تورم غذایی توسط 
دولت ها است. اقلامی که بیشترین 

افزایش قیمت را داشتند
در این بین نکته دیگری که باید 
به آن توجه داشت یکی همین است 
که گزارش مرکز آمار، برخلاف لحن 
خنثی اش، زنگ خطری جدی برای 
ناتوانی ساختار اجرایی  سفره مردم و 

کشور در مهار گرانی است.
چنانچه بر اساس آمار رسمی، 
سیب زمینی با افزایش ۹۲.۳ درصدی 
در صدر جدول گرانی قرار دارد و 
پس از آن لیست افزایش قیمت ها در 
زمستان ۱۴۰۳ را باید به شرح زیر 

دانست:
لوبیا چیتی ٪۴۷.۷

کره پاستوریزه )حیوانی( ٪۳۰.۴
پیاز ٪۲۷.۴

عدس ٪۲۱.۳
خیار ٪۲۰.۲
موز ٪۲۰.۱

رب گوجه فرنگی ٪۱۱.۶
چای خارجی بسته ای ٪۱۶.۶

هم چنین اقلامی مانند شیر، ماست 
و پنیر ایرانی نیز به ترتیب با افزایش 
۱۰.۳، ۹.۶ و ۱۱.۳ درصدی مواجه 
شده اند. در مورد گوشت نیز گرچه 
نرخ افزایش کم تر بوده، اما گوشت 
گوسفندی ۱.۶٪ و گوشت گاو و 

گوساله ۰.۵٪ گران شده اند.
در مقابل، فقط، اما چند کالا کاهش 

قیمت نسبی داشته اند و از جمله:
مرغ ماشینی: -٪۳.8

پرتقال محصول داخل: -٪8
با این حال این کاهش ها تأثیر 
قابل توجهی بر سبد معیشتی عمومی 
نداشته اند؛ زیرا یا مصرف آنها فصلی 
بوده یا پیش تر دچار افزایش شدید 

شده اند.
گرانی بی صدای کالا های دم دستی

اما یک نکته مهم در میان این 
داده ها، گرانی شدید کالا هایی است 
که در سبد غذایی اقشار کم درآمد 

نقش محوری دارند. 
سیب زمینی، پیاز، عدس، لوبیا و 
خیار از جمله اقلامی هستند که به 
اصطلاح »دم دستی« تلقی می شوند 
با کم ترین هزینه در وعده های  و 
غذایی روزانه استفاده می شوند. 
اقلام،  این  افزایش چشمگیر قیمت 
عملًا مفهوم تهی شدن سفره های 
مردم از حداقل های غذایی را عینیت 

می بخشد.
قیمت  افزایش  دیگر  از سوی 
لبنیات، چای و رب گوجه فرنگی به 
خوراکی های  هزینه  رفتن  بالا  معنای 
پایه ای و روزمره است که کمتر امکان 

حذف از برنامه غذایی را دارند.
تناقض آشکار با وعده های دولتی

افزایش قیمت ها در حالی رخ داده 
که دولت سیزدهم، به ویژه در آستانه 
انتخابات مجلس، بار ها وعده کاهش 
تورم، اجرای طرح کالابرگ و حمایت 
هدفمند از دهک های کم درآمد را 

مطرح کرده بود.
با این حال، اما طرح کالابرگ 
همچنان به صورت محدود اجرا 

می شود و فراگیر نیست.
افزایش  نقدی  یارانه  هم چنین 
نیافته و قدرت خرید آن کاهش 
پیدا کرده است و نرخ رشد تورم 
با ادعای  خوراکی ها، تناقض آشکاری 

»مهار تورم« دارد.
به گزارش اقتصاد ۲۴، این آمار 
تازه نشان می دهد نه تنها تورم کنترل 

نشده، بلکه سیاست های دولت در 
زمینه تنظیم بازار، اصلاح یارانه ها، و 
حمایت از اقشار آسیب پذیر به نتیجه 

ملموسی نرسیده است.
سیاست های ناکارآمد در سایه 

تحریم
در این میان، اما شاید یک سوال 
مهم در بین شهروندان و طی روز های 
اخیر بیش از همه شنیده می شود و 
آن این که چرا مواد غذایی در ایران 
این همه گران است و تورم در آن 

بیداد می کند؟
تحریم های  که  نظر می رسد  به 
اقتصادی همچنان یکی از موانع اصلی 
واردات کالا های اساسی، تأمین ارز و 
تنظیم بازار است. با این حال، نبود 
برای خنثی سازی  منسجم  سیاست 
بر  تحریم ها در حوزه خوراکی ها، 

بحران دامن زده است.
اکنون نیز شاید بهتر باشد که دولت 
به جای رفتن به سراغ راه حل های 
کوتاه مدت و تبلیغاتی، تمرکز خود را 

بر سه حوزه اصلی بگذارد:
۱. اصلاح سیاست های توزیع و 

تنظیم بازار
و  عرضه  بر  صرف  تمرکز 
قیمت گذاری بدون اصلاح زنجیره 
توزیع، نظارت مؤثر، و کاهش 
گرانی های  جز  نتیجه ای  واسطه گری، 

پی درپی نخواهد داشت.
۲. تقویت نظام یارانه ای هدفمند و 

فوری
غذایی  یارانه های  است  لازم 
به صورت کاملًا شفاف، مستقیم و 
پایین درآمدی  فوری به دهک های 
اختصاص یابد، با تمرکز بر کالا های 

پرتورم و پرمصرف.
۳. افزایش شفافیت در واردات اقلام 

اساسی
در شرایط تحریم، واردات هوشمند 
و مدیریت شده می تواند نقش کلیدی 
در کنترل قیمت ایفا کند؛ اما تاکنون 
ارز،  فقدان شفافیت در تخصیص 
بی ثباتی مقررات و عدم مقابله با 
فساد موجب شده که واردات نتواند از 

افزایش قیمت جلوگیری کند.
یک زنگ خطر برای سیاست گذاران

حقیقت غیرقابل انکار اما این است 
که گزارش رسمی مرکز آمار درباره 
زمستان ۱۴۰۳ نشان می دهد که 
بحران معیشتی در ایران نه یک 
ادعای رسانه ای، بلکه یک واقعیت 

مستند آماری است.
در چنین شرایطی، بی عملی یا 
اصرار بر سیاست های شکست خورده، 
عمومی،  نارضایتی  به گسترش  صرفاً 
تعمیق فقر و کاهش اعتماد عمومی 
منجر خواهد شد و دولت در شرایط 
سخت تحریم، بیش از هر زمان 
دیگر نیازمند بازنگری شجاعانه در 
سیاست های اقتصادی خود است؛ 
پیش از آن که بحران سبد غذایی به 

یک بحران اجتماعی تبدیل شود.

تکذیب لغو پروازهای »ترکیش ایرلاین« به ایران
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری 
با بیان اینکه پروازهای ترکیش ایرلاین 
به ایران برقرار است، هرگونه لغو پرواز 
توسط این شرکت هواپیمایی را تکذیب 

کرد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا مهدی رمضانی روز دوشنبه 
با اعلام این مطلب افزود: پروازهای این 
شرکت طبق روالِ بعد از ایام جنگ ۱۲ 
روزه تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه 

کشورمان و بازگشایی پروازها، در حال 
انجام است و هیچ مشکلی در این زمینه 

وجود ندارد.
وی تاکید کرد: پرواز دیگر شرکت های 

هواپیمایی خارجی نیز برقرار است.

گزارش تکان دهنده مرکز آمار درباره تورم خوراکی ها چه می گوید؟

گرانی بی پایان در سایه وعده های
 بی اثر دولت ها

زمان واریز حقوق بازنشستگان در تیر 
۱۴۰۴ اعلام شد

می رود  انتظار 
حقوقی  فیش های 
تامین  بازنشستگان 
تا  حداکثر  اجتماعی 
جاری  هفته  پایان 
واریز  فرآیند  و  بارگذاری 
روز شنبه  از  مستمری ها 

۲۹ تیرماه آغاز شود.
روزنامه  گزارش  به 
»صبح امروز« و به نقل 

از خبرآنلاین، با گذشت ۲۲ روز از تیرماه ۱۴۰۴ هنوز فیش 
حقوقی بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی در سامانه مربوطه 
منتشر نشده است. انتظار می رود فیش ها حداکثر تا پایان هفته 
جاری بارگذاری شود و فرآیند واریز مستمری ها از روز شنبه 

۲۹ تیرماه آغاز شود.
در حالی  که در سال گذشته پرداخت مستمری ها از حدود 
روز بیستم هر ماه آغاز می شد و به صورت تدریجی بر اساس 
حروف الفبا انجام می گرفت، از ابتدای سال جاری این روند 
دستخوش تغییر شده و زمان واریز مستمری ها به روزهای 

پایانی ماه موکول شده است.
بر اساس اطلاعیه های رسمی منتشرشده از سوی صندوق های 
بازنشستگی کشوری، لشکری و تأمین اجتماعی، روند 
پرداخت ها در تیرماه نیز مانند سه ماه نخست سال ادامه خواهد 
داشت و مستمری بازنشستگان تامین اجتماعی طی روزهای 
۲۹، ۳۰ و ۳۱ تیر به حساب مشمولان واریز خواهد شد.سازمان 
تامین اجتماعی اعلام کرده این تغییر با هدف بهبود هماهنگی 
با شبکه بانکی کشور و تسهیل فرآیند پرداخت به بیش از ۴.۵ 

میلیون بازنشسته و مستمری بگیر صورت گرفته است.
شایان ذکر است حقوق بازنشستگان کشوری روز ۳۰ تیر و 
مستمری بازنشستگان لشکری در تاریخ ۳۱ تیرماه پرداخت 
خواهد شد. بر این اساس در روزهای ابتدایی دهه سوم تیرماه 
هیچ پرداختی از سوی سازمان تأمین اجتماعی انجام نمی شود 

و بازنشستگان باید تا روزهای پایانی ماه منتظر بمانند.

تاثیر دوباره انتظارات تورمی بر بازار 
قیمت طلا

از روز گذشته  اینکه  با 
اخباری دروغ در فضای 
فعال  درباره  مجازی 
از  ماشه  مکانیزیم  سازی 
سوی دولت آلمان منتشر 
شده بود که با واکنش 
معاون وزارت خارجه و 
تکذیب آن همراه شد، 
اما به نظر می رسد که 
در  ها  قیمت  همچنان 

بازار غیررسمی ارز ناشی از سفته بازی بوده و سوداگران به 
دنبال افزایش نرخ ها با انتشار اخبار دروغ هستند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، فعالان بازار سکه و طلا روز 
)دوشنبه، ۲۳ تیرماه( هر قطعه سکه طرح جدید )امامی( را 8۱ 
میلیون تومان و سکه طرح قدیم )بهار آزادی( را ۷۳ میلیون و 
۵۰۰ هزار تومان فروختند که نسبت به معاملات روز یکشنبه 
)۲۲ تیرماه( به ترتیب سکه طرح جدید ۲ میلیون و ۵8۳ هزار 
و 8۶۶ تومان و سکه طرح قدیم ۲ میلیون و ۱۲۶ هزار و ۷۷۳ 

تومان افزایش داشت.
امروز نیم سکه ۴۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۲۵ 
میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و سکه گرمی ۱۴ میلیون و 8۰۰ 
هزار تومان در بازار طلا قیمت خورد که در نیم سکه 8۶۷ هزار 
و ۷۳۲ تومان، در ربع سکه ۷۵۶ هزار و ۵۲۹ تومان و در سکه 

گرمی ۲۵۹ هزار و ۳۱۱ تومان افزایش را ثبت کردند.
از سوی دیگر، هر گرم طلای ۱8 عیار به قیمت هفت میلیون 
و ۲۲۵ هزار و ۷۰۰ تومان فروخته شد که در مقایسه با روز 
یکشنبه، ۱۹۰ هزار و ۵۳۶ تومان افزایش داشت. هر گرم طلای 
۲۴ عیار نیز با ۲۵۴ هزار و ۱۹۲ تومان افزایش به ۹ میلیون 
و ۶۳۳ هزار تومان رسید و هر مثقال طلا نیز با افزایش 8۲۵ 
هزار و ۲۶۴ تومانی، ۳۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان معامله شد.

همچنین هر اونس طلا نیز با افزایش ۱۲ دلاری، سه هزار و 
۳۶۷ دلار فروخته شد.

یادداشت
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در جریان جنگ ۱۲ روزه اسرائیل 
علیه ایران، صدا و سیما در ساعات 
اولیه بحران عملکرد نسبتاً موفقی در 
اطلاع رسانی داشت و توانست اعتماد 
ابتدایی مخاطبان را جلب کند. اما 
با گذشت زمان، انتقاداتی درباره 
تک صدایی و عدم نمایش دیدگاه های 
متنوع مطرح شد. امیدعلی مسعودی، 
استاد دانشگاه و کارشناس رسانه، در 
گفت وگو با خبرآنلاین، با اشاره به نقاط 
قوت رسانه ملی، بر لزوم گفت وگوی 
رسانه ای  آموزش  مختلف،  جریان های 
در شرایط بحرانی، و بازسازی اعتماد 

عمومی تأکید کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از خبر انلاین در روزهایی 
که ایران با حملات ضدانسانی رژیم 
صهیونیستی اسرائیل روبه رو بود و 
فضای کشور به شدت ملتهب و حساس 
شده بود، نقش رسانه ها، به ویژه صدا 
و سیما، بیش از هر زمان دیگری در 

معرض قضاوت عمومی قرار گرفت.
جنگ و دفاع ۱۲ روزه ای که با 
از فناوری های نوین  استفاده بی سابقه 
پهپادهای  مصنوعی،  هوش  مانند 
تهاجمی، و حملات سایبری همراه 
بود، نیازمند واکنشی دقیق، علمی، و 

چندلایه از سوی رسانه ملی بود.
در این میان، آن چه بیش از پیش 
اهمیت یافت، نه فقط اطلاع رسانی 
لحظه ای، بلکه بازتاب احساسات 
ملی، تقویت روحیه عمومی، بازنمایی 
واقع گرایانه از میدان درگیری، و البته، 
شکل گیری  برای  بستری  فراهم کردن 
»گفتمان ملی« بود؛ گفتمانی که بتواند 
در دل بحران، اتحاد اجتماعی و اعتماد 

عمومی را تقویت کند.
برای بررسی دقیق تر این موضوع، با 
امیدعلی مسعودی، استاد دانشگاه و 
متخصص ارتباطات و رسانه، به گفت وگو 
نشستیم تا از منظر رسانه ای، عملکرد 
صدا و سیما را در سه مقطع مهم پیش 
از جنگ، هنگام درگیری، و دوران پس 

از آن مورد واکاوی قرار دهیم.
تحلیل عملکرد صدا و سیما 
در بحران ۱۲ روزه نقدی بر 

تک صدایی رسانه ملی
امیدعلی مسعودی، استاد دانشگاه 
و دکترای علوم ارتباطات، در تحلیل 
عملکرد رسانه ملی در بحران اخیر 
گفت: »در ابتدا، برای بررسی عملکرد 
صدا و سیما در جریان جنگ ۱۲ روزه، 
باید فعالیت های این نهاد را به تفکیک 
مراحل مختلف بحران مورد ارزیابی 

قرار داد.«
وی ادامه داد:»پیش از آغاز درگیری، 
صدا و سیما پیش بینی چندانی از 
احتمال وقوع چنین بحرانی نداشت. 
وقوع یک جنگ هوایی تمام عیار و 
بهره مند از هوش مصنوعی در دستور 
کار تحلیل های رسانه ملی قرار نداشت 
و همین امر موجب نوعی غفلت 

ساختاری شد.«
او افزود:»با این حال، پس از 

آغاز جنگ، در همان ساعات اولیه، 
صدا و سیما با حفظ اصول امنیتی، 
ارائه داد.  دقیقی  اطلاع رسانی نسبتاً 
اعلام منظم اخبار انفجارها در همان 
ابتدا، سبب شد تا مردم تا حدی به 
این رسانه اعتماد کنند و آن را مرجع 

اطلاع رسانی لحظه ای بدانند.«
دکتر مسعودی درباره کیفیت 
داشت:»در  اظهار  برنامه ها  کارشناسی 
طول ۱۲ روز بحران، کارشناسان 
دعوت شده به برنامه ها، عمدتاً از 
یک جریان خاص فکری بودند. این 
موضوع در بحبوحه جنگ، تا حدی 
قابل درک است؛ چراکه هدف رسانه، 
روحیه بخشی و تقویت اراده ملی بود. 
اما پس از پایان بحران، انتظار می رفت 
که دیدگاه های متنوع تری نیز در قاب 

رسانه ملی دیده شود.«
او خاطرنشان کرد: »برای مثال، 
زمانی که در یک منطقه موشکی 
فرود می آمد، مردم محلی فارغ از 
گرایش های سیاسی یکدیگر، به یاری 
هم می شتافتند. این همبستگی ملی 

باید در رسانه ملی بازتاب می یافت.«
لزوم آموزش و مطالبه گری در 

رسانه ملی
مسعودی با اشاره به کم کاری رسانه 
در حوزه آمادگی عمومی گفت: »صدا 
و سیما می توانست آموزش هایی درباره 
امدادرسانی، شناسایی تهدیدات، و 
آمادگی برای مقابله با بحران ارائه دهد. 
همان طور که در دوران دفاع مقدس، 
پناهگاه هایی مؤثر در محلات ایجاد 
شده بود، اکنون نیز نیاز به بازسازی و 

تجهیز این فضاها وجود دارد.«
وی افزود:»شهرداری تهران اعلام 
کرده است که بخشی از خسارات 
جنگ را از محل فروش تراکم تأمین 
خواهد کرد. وزارت راه و شهرسازی نیز 
باید آیین نامه ای برای ساخت اتاق های 
امن در طبقات ساختمان ها تدوین 
کند؛ ساختاری عمودی که مشابه آن 
در اسرائیل پیاده سازی شده و می تواند 
میزان خسارات جانی و مالی را کاهش 

دهد.«
ضرورت دعوت از دیدگاه های 

متنوع
او تأکید کرد: »انتظار می رود صدا 
و سیما از افراد دارای دیدگاه های 
متفاوت؛ ولی وفادار به کشور و نظام، 
دعوت کند تا در فضایی آزادانه به ارائه 
نظر بپردازند. اگر اشتباهی در سخنان 
یک کارشناس رخ داد، باید با پاسخ 
منطقی و نه با پیگرد قانونی واکنش 

نشان داد.«
زنده،  »برنامه های  افزود:  وی 
گوینده  برعهده  را  اظهارات  مسئولیت 
می گذارند؛ اما در برنامه های ضبط شده، 
مسئولیت نهایی با خود رسانه است. 
رسانه ها معمولاً تأکید می کنند که 
نظرات مهمانان الزاماً بازتاب دهنده 

دیدگاه رسمی آن ها نیست.«
او ادامه داد:»بر اساس قانون اساسی 
و تفسیرهای شورای نگهبان، صدا و 
سیما دارای رسالتی مشخص است که 
باید به آن وفادار بماند. شرکت کنندگان 
در برنامه ها نیز باید به شرایط جنگی و 

حساسیت های امنیتی واقف باشند.«
مروری بر سه گانه بحران

این استاد علوم ارتباطات با اشاره 
به فازهای بحران افزود: »ما اکنون 
در مرحله ی  دوم بحران هستیم؛ 
یعنی مرحله پس از جنگ. سه مرحله 
اصلی این بحران عبارت اند از: پیش از 
جنگ، حین جنگ، و پس از جنگ. 

شهرداری تهران به درستی، هم زمان با 
دوران جنگ، اقدامات بازسازی را آغاز 
کرده است که این حرکت، جای تقدیر 
دارد و می تواند در بازسازی آرامش 

اجتماعی مؤثر باشد.«
نقد بر تک صدایی در رسانه ملی 

و آثار آن بر اعتماد عمومی
امیدعلی مسعودی در پاسخ به 
پرسشی درباره تک صدای شدن رسانه 
ملی و اثر آن بر از دست دادن اعتماد 
ملی گفت: »یکی از معضلات اصلی 
رسانه های داخلی، از جمله صدا و 
سیما، تک صدایی و گرایش جناحی 
است. این موضوع تنها مختص صدا 
و سیما نیست؛ بسیاری از روزنامه ها 
و خبرگزاری ها نیز گرفتار همین روند 

هستند.«
او ادامه داد: »رسانه ها باید استقلال 
خود را نشان دهند، حتی اگر در عمل 
چنین نباشند. وقتی مخاطب احساس 
کند که رسانه ای به یک جریان خاص 
وابسته است، اعتمادش کاهش می یابد. 
حال آن که وظیفه رسانه، بازتاب 

صداهای گوناگون جامعه است.«
وی تصریح کرد: »اگر این انعکاس 
انجام نشود، گروه هایی که فرصت طرح 
دیدگاه خود را در رسانه نمی یابند، 
دچار بی اعتمادی می شوند و از رسانه 

فاصله می گیرند.«
رسانه های معاند؛ حرفه ای، ولی 

کم مخاطب؟
مسعودی گفت: »با وجود تعداد 
کمتر مخاطبان رسانه های معاند، آن ها 
توانسته اند با اتکا به استانداردهای 
حرفه ای، بهره گیری از کارشناسان، و 
تظاهر به بی طرفی، نوعی اعتماد نسبی 
در میان بخشی از مخاطبان خود ایجاد 

کنند.«
او افزود: »متأسفانه رسانه ملی ما 
هنوز به آن سطح از حرفه ای گری 
نرسیده است و این باعث می شود که 
برخی از مخاطبان داخلی، ناخواسته 
جذب محتوای رسانه های خارجی 

شوند.«
هشدار نسبت به پیامدهای 

بی اعتمادی عمومی
وی تأکید کرد: »اگر بی اعتمادی 
عمومی افزایش یابد، بازنشر محتوای 
رسانه های معاند در فضای داخلی 
می تواند تأثیرات منفی جدی بر افکار 
عمومی بگذارد و حتی موجب ریزش 

مخاطبان رسانه ملی شود.«
مسعودی در ادامه گفت: »صدا و 
سیما باید با پرهیز از انتشار اطلاعات 
حساس امنیتی و با تمرکز بر منافع 
ملی، زمینه را برای شنیده شدن 
گفتمان های گوناگون فراهم آورد. 
در چنین فضایی، آن گفتمانی که با 
نیازهای واقعی جامعه هماهنگ باشد، 
خودبه خود غالب خواهد شد و این امر، 

تقویت نظام را در پی خواهد داشت.«
او در ادامه گفت وگو با اشاره به 
عملکرد رسانه های فارسی زبان خارج 
از کشور اظهار داشت: »در دوره ای، 
نوارهایی از برخی سخنرانان و فعالان 
رسانه ای خارج از کشور به دست ما 
می رسید. برخی از این مطالب، آن قدر 
غیرحرفه ای و تمسخرآمیز بودند که 
ما توصیه می کردیم همان ها را پخش 
کنید؛ چون اصلًا به طنز شبیه شده 
بودند. حتی مهران مدیری بسیاری 
از سوژه های طنزش را از همین 
سخنرانی ها می گرفت. یادم هست 
فردی با نام مستعار هخا، با جدیت 
اعلام می کرد در فلان روز و ساعت 

البته  وارد فرودگاه مهرآباد می شود. 
هیچ وقت هم نیامد.«

از  افزود:»بسیاری  مسعودی 
تحلیلگران شبکه های خارجی، اگرچه 
ژست کارشناسی به خود می گیرند، 
اما میان خودشان اختلاف دارند. 
بااین حال، همه آن ها به شکلی متفاوت 
یک هدف مشخص را دنبال می کنند: 

مخالفت با نظام جمهوری اسلامی.«
ضرورت اعتمادسازی رسانه ای 

در داخل کشور
این استاد دانشگاه با تاکید بر 
لزوم تقویت گفتمان ملی در داخل 
گفت: »ایجاد اعتماد ملی نسبت 
به رسانه ملی، نیازمند حضور همه 
اقشار جامعه در برنامه های رسانه ای 
جامعه شناسان،  اقتصاددانان،  است؛ 
روان شناسان، و حتی خود مردم. 
رسانه باید نقاط قوت را با صراحت 
بازتاب دهد و نقاط ضعف یا تهدیدها 

را به صورت غیرمستقیم منتقل کند.«
او ادامه داد: »نباید مدام به مشکلات 
و نقاط ضعف اشاره کرد. باید بیشتر بر 
توانمندی ها و ظرفیت هایی که می توان 
از بالقوه به بالفعل تبدیل شان کرد، 
تمرکز داشت. از سوی دیگر، لازم است 
برنامه ریزی دقیقی در سطوح مختلف 
حکومتی، از مجلس گرفته تا دولت و 
قوه قضائیه، در مواجهه با بحران های 

احتمالی آینده صورت گیرد.«
آمادگی شهری و فرهنگی در 

مواجهه با تهدیدات
وی با تأکید بر آمادگی شهرها در 
برابر حملات احتمالی گفت: »ما نباید 
شهری بی دفاع باشیم. حتی باید به 
مردم آموزش دهیم که در صورت 
دیدن نور حاصل از اصابت بمب، چگونه 
عکس العمل نشان دهند؛ مثلًا بلافاصله 
دراز بکشند، از پنجره فاصله بگیرند، 
و دهان خود را باز بگذارند. در دوران 
دفاع مقدس، پنجره ها را با نوار چسب 
ضربدری می پوشاندند تا از پرتاب 
شیشه ها جلوگیری شود. این آموزش ها 

باید از طریق رسانه داده شود.«
او افزود: »ما یک کشور در حالت 
آماده باش جنگی هستیم؛ نباید از 
این واقعیت غافل شویم. اگر بحرانی 
مشابه جنگ ۱۲ روزه تکرار شود، 
تجربه شده،  موفق  الگوهای  باید 
مثل تصمیمات سریع استانداران در 
استان هایی نظیر مازندران، از جمله 
۲۴ ساعته شدن نانوایی ها یا تأمین 
سریع سوخت در پمپ بنزین ها، دوباره 

فعال شوند.«
تجربه همدلی ملی؛ سرمایه 

اجتماعی گران بها
مسعودی همچنین بر اهمیت سرمایه 
ایران در بحران ها  اجتماعی مردم 
تأکید کرد: »در بسیاری از مناطق، 
مردم داوطلبانه خانه های خود را در 
اختیار مهاجرین گذاشتند. پذیرایی 
و اسکان رایگان مردم در جاده ها و 
از فرهنگ همدلی  شهرها، نمونه ای 
ایرانی هاست که در هیچ جای غرب 
دیده نمی شود. همین روحیه تعاونی 
را در زلزله بم، سیل های اخیر و سایر 
بحران ها هم شاهد بودیم. این فرهنگ 

ارزشمند باید تقویت شود.«
او در پایان گفت:»قدرت واقعی یک 
کشور در بحران ها، مردم آن هستند. 
باید تلاش کنیم صداهای مختلف 
در کنار هم گفت وگو کنند تا به یک 
گفتمان مشترک ملی برسیم. امیدوارم 
رسانه ملی این مسیر را با درایت و 

مشارکت پذیری ادامه دهد.«

گفت وگو با امیدعلی مسعودی درباره عملکرد رسانه ملی در جریان جنگ ۱۲ روزه؛

ضرورت بازنمایی چندصدایی در رسانه ملی

تلویزیون  به  مدیری  مهران  بازگشت 
پس از یک اختلاف

مدیری  مهران 
اخیرا با خبر ساخت 
جدیدش  سریال 
دوباره  و همکاری 
صداوسیما  با 
ماجرای  از  بعد 
نگاه ها  »دورهمی«، 
را به خود معطوف 

کرده است.
به گزارش روزنامه 
به  و  امروز«  »صبح 

نقل از ایسنا، پس از چالش های فراوان، مهران مدیری با آغاز 
تصویربرداری سریال جدید خود که نام آن »شیش ماهه« اعلام 
شده به صداوسیما بازگشته است. عنوان شده که این سریال 
به تازگی در لولیشنی واقع در خیابان فرشته تهران کلید خورده 

است.
در خبری که توسط سیمافیلم هم بازتاب داده شده است: 
جواد رضویان، علیرضا خمسه، سحر زکریا، حسن معجونی، نیما 
شعبان نژاد، ناهید مسلمی و ... به عنوان بازیگران سریال مدیری 

معرفی شده اند.
سریال تازه مهران مدیری به تهیه کنندگی جواد فرحانی برای 

پخش در نیمه دوم سال تولید می شود
محسن برمهانی ـ معاون سیما ـ اردیبهشت ماه امسال 
از تدارک برای ساخت آثاری جدید با حضور هنرمندانی 
چون ایرج طهماسب و مهران مدیری به ایسنا خبر داده و 
گفته بود، »ما هیچگاه مذاکره با هیچ هنرمندی را منتفی 
نمی دانیم. آقای مدیری هم در حال نگارش فیلمنامه ای  
هستند که در تدارک برای آغاز تولیدش هستیم و امیدواریم 
که به زودی تولید آن شروع بشود و در فرصت مناسبی هم 

روی آنتن برود.«
در حالی که به نظر می رسد مهران مدیری و تلویزیون بار 
دیگر با هم به تفاهم رسیده اند اما همچنان وضعیت »دورهمی« 

و قسمت های باقیمانده این مجموعه نامشخص است. 

درخشش عکاسان ایرانی در جوایز 
موزه فولوریدا
سالانه  جوایز 
موزه  بین المللی 
عکاسی  هنرهای 
فلوریدا در آمریکا 
در  را  خود  برندگان 
مختلف  بخش های 
با آثار دو عکاس 

ایرانی اعلام کرد.
به گزارش روزنامه 
به  و  امروز«  »صبح 
نقل از ایسنا، در این 

رویداد سالانه عکاسی، مجید حجتی با عکس »نماز عید فطر« 
برنده بهترین عکس بخش رقابتی و رتبه اول بخش مردم/ پرتره 
شد و عکس دیگری از وی با عنوان »جریان زندگی« نیز رتبه 

اول بخش مکان ها/ چشم انداز را به خود اختصاص داد.
همچنین آرمین امیریان ـ هنرمند عکاس ایرانی ـ نیز 
موفق به کسب جایزه نخست در بخش عکاسی مفهومی 
)conceptual( از جوایز سالانه بین المللی موزه هنرهای 
عکاسی فلوریدا در آمریکا شد. این جایزه سالانه، یکی از 
رویدادهای معتبر رقابت های عکاسی در آمریکا به شمار 
می رود که تمرکز آن بر نوآوری بصری، تکنیک های معاصر و 

روایت های فرهنگی است.
در این رقابت، امیریان توانست در میان شرکت کنندگان از 
۵۵ کشور جهان و بیش از ۲۵۰۰ اثر، جایزه نخست بخش 
مفهومی را با یکی از آثار جدید خود که بخشی از تازه ترین 

مجموعه  اوست، از آنِ خود کند.
موزه هنرهای عکاسی فلوریدا، یکی از ۱۰ موزه تخصصی 
عکاسی در ایالات متحده آمریکاست که تمرکز آن به طور کامل 

بر ترویج و نمایش هنر عکاسی در ابعاد گوناگون است.
نمایشگاه آثار منتخب این دوره از جوایز سالانه موزه هنرهای 
عکاسی فولوریدا، که توسط هیاتی تخصصی انتخاب شده اند، 
از ۲۴ تیر تا ۱۶ شهریور ماه ۱۴۰۴ برابر با ۱۵ جولای تا ۷ 

سپتامبر ۲۰۲۵ برگزار خواهد شد.

خبر
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 معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان رضوی با تأکید 
بر ضرورت نتیجه محور بودن جلسات 
ایمنی راه، خواستار اقداماتی مشخص 
برای کاهش تلفات جاده ای و استفاده 
بهینه از ظرفیت های مدیریتی و 

رسانه ای استان شد.
به گزارش خبرنگار صبح امروز، 
علیرضا قامتی جلسه کمیسیون ایمنی 
راه های استان که با حضور نمایندگان 
دستگاه های اجرایی، خدمت رسان و 
راهنمایی و رانندگی استان با هدف 
ایمنی محورهای  بررسی وضعیت 
مواصلاتی، کاهش سوانح جاده ای 
و تصمیم گیری درباره اصلاح نقاط 
حادثه خیز استان، برگزار شد، اظهار 
کرد: کمیسیون ایمنی راه های استان 
باید در هر جلسه حداقل دو یا سه 
خروجی مشخص و قابل پیگیری داشته 
باشد تا منجر به کاهش تلفات جاده ای 

شود.
وی با اشاره به نقش آمار و داده های 
دقیق در تصمیم سازی، افزود: اگر قرار 
است از منافع استان در سطح ملی و در 
چارچوب برنامه هفتم توسعه دفاع شود، 
آمارهای دقیق ارائه شده در این جلسات 
می تواند مبنای پیگیری حقوق واقعی 
استان قرار گیرد و به طرح های اجرایی 

منتهی شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان رضوی ادامه داد: 

دستگاه های عضو این کمیسیون باید 
در کارگروه های ذیل معاونت عمرانی، 
برش های استانی مرتبط با برنامه توسعه 
را شناسایی و به پروژه های عملیاتی 
تبدیل کنند. از سال آینده، تخصیص 
اعتبارات نیز بر همین مبنا انجام 
خواهد شد و این موضوع باید به عنوان 
یک رویکرد جدی در دستور کار همه 

مدیران اجرایی قرار گیرد.
قامتی همچنین بیان کرد: برای 
دستیابی به نتایج ملموس در حوزه 
ایمنی راه، کمیته های فنی و تخصصی 
باید موضوعات اصلی از جمله علل 
مرگ ومیر ناشی از سوانح رانندگی را 
بررسی و راهکارهای اجرایی تدوین 
کنند. علت بخشی از تلفات مربوط به 
کمبود زیرساخت و بخشی دیگر ناشی 
از ضعف فرهنگ ترافیکی است که لازم 
است به صورت هم زمان مورد توجه قرار 

گیرد.

حوزه  در  کرد:  تصریح  وی 
فرهنگ سازی نیز باید از ظرفیت 
فرهنگی  نهادهای  و  رسانه ها 
آموزشی  بسته های  شود.  بهره برداری 
و رسانه ای باید از طریق صدا و 
سیمای مرکز استان و رسانه های 
محلی به اطلاع مردم برسد. همچنین 
می توان این بسته ها را در اختیار 
علما و نخبگان قرار داد تا از طریق 
آگاهی بخشی  عمومی،  تریبون های 

مؤثرتری صورت گیرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان رضوی گفت: 
برنامه هایی مانند »گزارش پنج« 
در صدا و سیمای استان، از جمله 
ظرفیت هایی هستند که می توانند با 
مشارکت دستگاه های عضو کمیسیون، 
به شکل هفتگی موضوعات ایمنی راه 
را به افکار عمومی منتقل کنند و در 
ارتقای فرهنگ ایمنی نقش آفرینی 

داشته باشند.
محورهای  از  یکی  افزود:  وی 
مطرح شده در این جلسه، موضوع تأخیر 
در زمان رسیدن نیروهای امدادی به 
محل حادثه بود. طبق گزارشی که ارائه 
شد، این زمان در چهار سال گذشته 
حدود چهار دقیقه افزایش یافته و این 
موضوع می تواند در میزان تلفات نقش 
مستقیم داشته باشد. کاهش این زمان 
باید به عنوان یک اولویت در دستور کار 

دستگاه های امدادی قرار گیرد.
قامتی همچنین اظهار داشت: بخشی 
از اعتبارات به حوزه اورژانس اختصاص 
یافته، اما در تخصیص های آتی باید سهم 
مشخصی به منظور تقویت تجهیزات 
امدادی و کاهش زمان پاسخگویی در 
نظر گرفته شود. اگر در مرحله قبلی 
به صورت تجمیعی  منابع  تخصیص، 
ارائه شده، در مرحله بعد باید تفکیک و 
به صورت هدفمند به بخش های نیازمند 

اختصاص یابد.
معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان رضوی گفت: 
کاهش ۲۵ درصدی تلفات در ایام نوروز 
نشان داد که با همکاری همه دستگاه ها 
می توان روند کاهشی را ادامه داد. این 
روند باید در تابستان نیز تثبیت شود 
و با هم افزایی بیشتر میان پلیس راه، 
راهداری، اورژانس، هلال احمر و سایر 
نهادهای مسئول، اقدامات مؤثرتری در 

حوزه ایمنی انجام شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی:

برای کاهش تلفات جاده ای به خروجی های 
عملیاتی جلسات ایمنی راه نیازمندیم 
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 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                             پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                       پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار_ ریال مدت اجرا موضوع مناقصه شماره فراخوان در سامانه ستاد

۱۱.86۰.726.2۱3 منابع داخلی ۱2 ماه  خدمات نظافتی و آبدارخانه ای مورد نیاز شرکت برق
منطقه ای خراسان )امور ستادی( به صورت حجمی

2۰۰۴۰۰۱۱23۰۰۰۰۱7

*شرایط لازم برای ورود به مناقصه:
۱-   دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری ) با کد فعالیت عمومی و حداقل رتبه با توجه به 

مبلغ برآوردی مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی(
*نحوه دریافت اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حایز شرایط می توانند  پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و بدون 
پرداخت وجه اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند. 

*تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۰ سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/2۴ تا ساعت 8:۰۰  شنبه 
به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/28

*تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت 3۰ : ۰8 شنبه  به تاریخ ۱۴۰۴/۰5/۱۱
*تاریخ و محل  تحویل اسناد: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات 

و مدارک
 )پاکت کیفی و الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند و اصل پاکت 
الف با شرایط درج شده دراسناد مناقصه درپاکت لاک و مهرشده تا ساعت ۰8:3۰ شنبه به تاریخ 
۱۴۰۴/۰5/۱۱ پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار 

وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندیز– سمت راست - به امور تدارکات و قراردادها –
 دورنگار 6۱۰3629 3-۰5۱ تحویل نمایند.

*تاریخ و محل گشایش پاکتهای مناقصه: ساعت ۰9:۰۰ شنبه  به تاریخ ۱۴۰۴/۰5/۱۱ در محل امور 
تدارکات و قراردادها.

* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با شرکت مشاور )منیران( با 
شماره تماس 387۱72۰۰-۰5۱ یا با امور قراردادها به شماره 36۱۰36۱۴-۰5۱تماس حاصل فرمایند.

*به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود 
، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

*پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات 
دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، 

چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل 
مراجعه نمایند:

شناسایی ۱۰6 همت فرار مالیاتی
مدیر کل امور مالیاتی خراسان رضوی گفت: ۱۰۶ هزار میلیارد تومان 
)همت( اطلاعات اقتصادی فاقد اظهارنامه مالیاتی یا همان فرار مالیاتی 
متعلق به ۱۲۷ نفر از اشخاص حقوقی و حقیقی طی سه ماه نخست 

امسال در این استان شناسایی شد.
به گزارش خبرنگار صبح امروز، شاکررضا مریدی روز گذشته افزود: در 
این مدت بررسی وضعیت فعالیت اقتصادی و مالیاتی اشخاص حقوقی 
منجر به شناسایی فرار مالیاتی ۶۶ شخص حقوقی فعال با مجموع ۹۶۰ 
هزار میلیارد ریال اطلاعات اقتصادی شد که فاقد اظهارنامه مالیاتی 

بوده اند.
وی اظهار کرد: این شرکت ها نسبت به انجام هیچ یک از تکالیف 
قانونی خود به خصوص تسلیم اظهارنامه مالیاتی و ارسال صورت 

حساب های فروش در سامانه مودیان اقدام نکرده بودند.
مدیر کل امور مالیاتی خراسان رضوی ادامه داد: تاکنون تعداد ۶۵ 
برگ تشخیص و مطالبه مالیات در منابع عملکرد و ارزش افزوده مربوط 
به سنوات ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ با مجموع بدهی مالیاتی قریب به ۲۳ هزار 
میلیارد ریال )اصل مالیات و جرائم متعلقه( صادر و صدور سایر اوراق 

مالیاتی مربوطه نیز در دست اقدام است.
وی گفت: در همین ارتباط تعداد ۶۱ عضو هیات مدیره اشخاص 
حقوقی فوق الذکر با گردش مالی افزون بر ۱۰ هزار میلیارد تومان و 
بدون سابقه شغلی مشخص نیز شناسایی شدند که فاقد ثبت نام در نظام 
مالیاتی کشور بوده اند؛ اقدامات لازم در خصوص ثبت نام مالیاتی و اخذ 

گردش حساب های بانکی و رسیدگی آنها در جریان است.
مریدی ادامه داد: خودداری از انجام تکالیف قانونی در خصوص 
تنظیم و تسلیم اظهارنامه مالیاتی حاوی اطلاعات درآمدی و هزینه 
ای و اختفای محل فعالیت و کتمان درآمد، از مصادق جرایم مالیاتی 

موضوع ماده ۲۷۴ قانون مالیات های مستقیم است.
وی با بیان اینکه فلسفه ورود به حوزه فرار مالیاتی فقط وصول مالیات 
نیست، افزود: بلکه تغییر شیوه افرادی است که در زمینه فرار مالیاتی 

اقدام می کنند.

خبر
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جام

یکی از ساکنان ساختمان مجاور زندان 
اوین به خبرآنلاین می گوید: »ساختمان ما 
به دلیل نزدیکی با زندان اوین، بیشترین 
خسارت را متحمل شد؛ درها، سقف ها، 
شیشه ها، پارکینگ ها، آسانسور و خودروهای 
اکثر همسایه ها تخریب شده و اموال شخصی 
و پس اندازهایمان به سرقت رفته است. حالا 
هم هر یک از خانواده ها در یک بلاتکلیفی 

محض به سر می برند.«
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین، در پی حمله نظامی به 
منطقه اوین تهران در جریان درگیری های 
اخیر ایران و اسرائیل، ساکنان ساختمان های 
مجاور زندان اوین با خسارات سنگین مادی 
و معنوی مواجه شده اند؛ تخریب گسترده 
منازل، مفقودی اموال، جراحات جسمی و 
آسیب های روانی تنها بخشی از مشکلاتی 
است که ساکنان این منطقه با آن دست وپنجه 

نرم می کنند.
سه تن از ساکنان ساختمان پلاک ۴ خیابان 
احمدپور، در گفت وگو با خبرآنلاین، از تجربه 
تلخ خود در شب حمله و تبعات آن سخن 
گفته اند و خواستار جبران خسارات، تسریع در 
بازسازی و ارائه خدمات روان درمانی شدند تا 

بتوانند زندگی خود را از نو بسازند.
این گزارش سعی دارد با حفظ بی طرفی 
و امانت داری در کلام و محتوا، روایات و 
مشکلات خانواده های آسیب دیده را به گوش 

مسئولان و جامعه برساند.
روایت نخست؛ بلاتکلیفی محض

یکی از ساکنان پلاک ۴ خیابان احمدپور، 
که در ساختمانی با ۲۶ واحد در ۹ طبقه 
ما  زندگی می کند، می گوید: »ساختمان 
به دلیل مجاورت با زندان اوین، بیشترین 
خسارت را متحمل شد؛ درها، سقف ها، 
شیشه ها، پارکینگ ها، آسانسور و خودروهای 

اکثر همسایه ها تخریب شده اند.«
او از مفقودی اموال شخصی اش خبر می دهد: 
»در ساعات اولیه حادثه، حتی اجازه ورود به 

خانه هایمان را، به منظور برداشتن سرمایه و 
مدارک، ندادند و خیابان را هم از دو طرف 
بسته بودند. صبح که با جمعی از همسایگان 
در محل حضور پیدا کردیم، هیچ خبری از 
نیروهای امنیتی و مسلح -برای محافظت از 
ساختمان- نبود. افراد غریبه در ساختمان 
پرسه می زدند و از خرابی ها و خسارات فیلم 
می گرفتند. این در حالی است که شب قبل 
به ما اطمینان داده بودند که همه چیز تحت 
حفاظت و کنترل است. پس از ورود به منزل 
دریافتم برخی اشیای قیمتی ما به سرقت رفته 
است. دست کم تا وقتی نیروهای حفاظتی در 
صحنه حاضر بودند، ورود و خروج باید با احراز 

هویت کنترل می شد.« 
او هم چنین به مشکلات اسکان موقت اشاره 
می کند: »پس از یک هفته، اسکان اضطراری 
در یک مجتمع اقامتی برای ما فراهم شد، 
اما حالا درگیر کاغذبازی های اداری هستیم. 
برخی می گویند خودتان باید تعمیرات را 
انجام دهید، برخی دیگر هم درباره میزان 

خسارت پرداختی اطلاعی ندارند. انگار مسئله 
دارد فراموش می شود. در یک بلاتکلیفی 
محض به سر می بریم که حتی نمی دانیم 

پایانی برای آن وجود دارد یا نه.«
هر یک از اعضای این خانواده دچار صدماتی 
در اثر این فاجعه شده اند: »پدر و برادرم زیر 
آوار بودند و جراحات جزئی دیده اند؛ برادرم 
به واسطه موج انفجار دچار مشکلات روحی 
شده، می ترسد و شب ها از خواب می پرد. پدرم 
علاوه بر زخم های سر و شانه و گرفتگی گوش، 
روزها با سردرد دست وپنجه نرم کرد. خودم 

هم دچار مشکلات تنفسی شده ام.«
او خواستار انعکاس این مشکلات و تسریع 
در روند بازسازی است: »کارشناسان گفته اند 
ساختمان با وجود آسیب های گسترده، قابل 
تعمیر است، اما هنوز هیچ اقدام جدی ای در 

این زمینه صورت نگرفته است.«
روایت دوم؛ شبی که همه چیز دگرگون 

شد 
دیگر ساکن این ساختمان، مستأجری با ۱۳ 

سال سابقه سکونت در منطقه اوین، تجربه 
خود را از شب حمله اینطور روایت می کند: 
»دختر کوچکم در اثر موج انفجار حدوداً سه 
متر پرتاب شد و ابرو و بالای چشمش زخمی 
شد، او را با همان حالت زخمی و غرق در 

خون به بیمارستان پیامبران منتقل کردیم.«
مادر و دختر بزرگ این خانواده، که مبتلا 
به بیماری ام اس و تحت پوشش بهزیستی 
هستند، در این حمله نظامی با مشکلات 
بیشتری مواجه شده اند. پدر خانواده در 
این باره می گوید: »از بیمارستان که برگشتیم، 
نیروهای حاضر در محل، اجازه ورود به خانه 
را به افراد نمی دادند؛ حتی خود من هم برای 
برداشتن داروهای ضروری و گران قیمت 

همسر و دخترم نتوانستم به خانه ام بروم.
الآن هم به سختی حق بیمه ام را پرداخت 
کردم تا در دریافت داروهایشان به مشکل 
برنخورم؛ چون عدم مصرف این دارو 
)زادیراکس(، خطرات جدی  برای بیماران 
ام اس به همراه دارد. برای گذران این امور نیز 

تا کنون چندین میلیون قرض کرده ام.«
این همسایه، که به طور موقت در یک هتل 
اسکان دارد، از خساراتی که به زندگی اش 
وارد شده می گوید: »تمام زندگی ما در یک 
شب دگرگون شد و به خاک سیاه نشستیم؛ 
منزلمان ویران شد و هرکدام از لوازم خانه 
هم به یک نحوی صدمه دیدند. طلاها و 
دلارهایی که طی سال ها پس انداز کرده بودم، 
همگی نیست شده اند. اتومبیلی که دخترم با 
پس انداز هشت ساله خود خریده بود، در این 
حادثه تخریب شد. خودروی دیگرمان با پلاک 
ویلچری و ماشین خودم نیز از شدت موج 

انفجار در امان نماندند.«
او از پاسخ شرکت های بیمه گلایه 
دارد: »ماشین دخترم بیمه بدنه دارد، 
برای ثبت و دریافت خسارت که مراجعه 
کردیم، به ما گفتند بیمه بدنه شامل 
خسارات ناشی از جنگ نمی شود. این چه 

است؟« منطقی 

روایت سوم؛ زخم های جسمی و ترومای 
روحی

روایت آخر از زبان زنی ۴۱ساله است که 
لحظه انفجار را این گونه توصیف می کند: 
»صدای مهیبی شنیدیم و بلافاصله شیشه ها 
شکست. خودمان را به زیر میز آشپزخانه 
رساندیم. چند انفجار پیاپی رخ داد و درها 
و چارچوب ها از جا کنده شدند. با سختی 
از ساختمان خارج شدیم و به پارکینگ 
آپارتمانی دیگر پناه بردیم تا در امان بمانیم. 
در محدوده خارج از ساختمان هم افراد 
زخمی و آسیب دیده را می دیدیم که در 

خیابان پراکنده بودند.«
موج انفجار پای چپ او را زخمی کرده بود: 
»بافت نرم مچ پایم آسیب دید و زخمی بزرگ با 
ورم شدید ایجاد شد.« همسرش نیز که پیش تر 
پای راستش را عمل کرده بود، این بار با شیشه ای 

فرورفته در پای چپش راهی اتاق عمل شد.
ترومای روانی اما عمیق تر است: »از صدای 
بسته شدن در می ترسیم. نیاز به روانشناس 
داریم، اما هیچ حمایتی نیست. خانواده و 
اطرافیان درک نمی کنند، ما در بحران روحی 

تنها و بی پشتوانه مانده ایم.«
این ساکن ضمن درخواست تسریع در 
بازسازی، اضافه می کند: »در پی ریزش آوار، 
خانه ما به یک ویرانه بدل گشته و لپ تاپم که 
ابزار کار من است هم خراب شده است. چند 
سکه و زنجیر طلایی که خریده بودم، ناپدید 
شده و اثری از آنها نیست. مسئولان مربوطه 
آمدند، میزان خسارات را صورت جلسه کردند، 
حتی شماره شبا هم از ما گرفتند، ولی رفتند 

و دیگر هیچ خبری نشد.
صاحبخانه تا کنون هیچ اقدامی برای تعمیر 
انجام نداده و اسکان موقت ما در هتل  تنها 
برای دو هفته است، که خودمان هم نمی دانیم 
بعد از اتمام این مهلت باید چه کنیم. در این 
محل هم مشکلات کم نیست؛ هوا خفه است، 
امکانات ضعیف است و غذای بی کیفیتی ارائه 

می شود.

زخم های باز اوین؛

روایتی از ویرانی و تروما

مناقصه عمومی یک مرحله ای
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5- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی و بارگذاری در سامانه بصورت pdf: تا ساعت ۱9 روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/5/۰7 
*لازم به ذکر است بایستی پیشنهادات ارسالی  باید حداقل ۴5 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشد.«

6- تاریخ گشایش پیشنهاد ها: روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/5/۰8  ساعت 9:۰۰ صبح
7- میزان و نوع تضمین فرآیند ارجاع کار:

الف ( مبلغ: ۱۴.672.۰۰۰.۰۰۰ ریال که به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت نقدی )فیش واریزی( بحساب شبای شماره IR 25۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰397۰۴۰۰579۱ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام 
خزانه داری کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 3۰ کاراکتری 397۰3976۰2635۰۰65۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰6  قابل ارائه می باشد. 

8- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع )الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور، تا پایان 
وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/5/۰7  به دبیرخانه کمیسیون معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 37269۰63  به  آدرس اینترنتی شرکت www.assc.ir وآدرس  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز 
مراجعه فرمائید.

-شماره تماس پشتیبانی سامانه: ۱۴56 )تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان(

شرکت خدمات حمایتي کشاورزي  استان خراسان رضوی
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511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۳۰۹ هیات اول کلاسه ۷8-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای حسین شجری مغانی به شناسنامه شماره  ۱۶۵۵۰کد ملی 
۰۹۰۲۵۰۲۹۳۱ صادره کاشمر فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۹۳۲/۱۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۵۲۳۰ فرعی از 
۳۰۲۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی حسین شجری مغانی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
 ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۲۰۲ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۱۹8 شماره 
و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۴۲۰۰ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۱۹۶ و 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۱۹۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسین حجابی دوم 
به شناسنامه شماره ۱۶ کد ملی ۰۹۰۲۲۰۴۷۳۴ صادره کاشمر فرزند محمد 
در یک سهم از پنج سهم از ششدانگ غلامرضا حجابی دوم به شناسنامه 
شماره ۵۲ کد ملی ۰۹۰۲۱۴۲۰۱۱ صادره کاشمر فرزند محمد در یک سهم 
از پنج سهم ششدانگ و آقای محمود حجابی دوم و به شناسنامه ۲۷ کد ملی 
۰۹۰۲۱۷۹۱۰۱ صادره کاشمر فرزند محمد در یک سهم از پنج ششدانگ 
و عباس جمالی دوم به شناسنامه شماره 8 کد ملی ۰۹۰۲۱۲۲۶8۱ صادره 
کاشمر فرزند میرزامحمد در یک سهم از پنج سهم ششدانگ و احمد جمالی 
دوم به شناسنامه شماره ۱۰۱۱ کد ملی ۰۹۰۰۶۹۹۶۷۱ صادره کاشمر فرزند 
میرزا محمد در یک سهم از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۰۰۰/۷۷ مترمربع ، پلاک ثبتی ۷8۶ فرعی از ۲۰  اصلی واقع 
در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حواکاظمیان 
) احدی از ورثه مرحوم خدیجه و علی اکبر کاظمیان( و صدیقه کاظمیان 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۰۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۴۹۵ هیات اول کلاسه ۱۹۲۱-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
آقای محمد شکوری مغانی به شناسنامه شماره ۵۲ کد ملی ۰۹۰۰۹۲۲۹۳۱ 
فرزند حسین در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۴۵۰۰/8۷  متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۱۴۰ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۲  حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه حمیدی ممر آبادی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۴/۰۴/۰۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ م.الف۵۱۱

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰8۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم شهین نادعلی فرزند اسکندر بشماره شناسنامه ۴۲۵ صادره 
از نیشابور در یک سهم از شش سهم ششدانگ اعیان یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۰۰/۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۱ اصلی واقع در بخش 
۹ از محل مالکیت عرصه متعلق به موقوفه حاج محمد حسین و محمد 
رضا حکاکی اعیان متعلق به خود متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ 

م.الف۶۶۵۷
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه ۵ مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰8۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم الهه نادعلی فرزند اسکندر بشماره شناسنامه ۳8۶۱ صادره از 
مشهد در یک سهم از شش سهم ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۰۰/۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۱ اصلی واقع در بخش ۹ 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه ۵ از محل مالکیت عرصه متعلق به موقوفه 
حاج محمد حسین و محمد رضا حکاک اعیان متعلق به خود متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ م.الف۶۶۵۹
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه ۵ مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰8۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم شنهاز نادعلی فرزند اسکندر نسبت به یک سهم از شش سهم 
ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰/۲۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۷۱ اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه ۵ از محل 
مالکیت موقوفه حاج محمد حسین و محمد رضا حکاک که عرصه متعلق به 
موقوفه حاج محمد حسین و محمدرضا حکاک می باشد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ م.الف۶۶۵۵
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه ۵ مشهد

9 /511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۱۷۰۲ مرخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محمود قربانی فرزند قمرالدین به شماره شناسنامه 
۰۷۲۰۲۰۳۳۰۹ صادره از تربت جام در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت  ۱۲۵/۵۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۰۱ فرعی از یک اصلی 
بخش ۱۰ مشهد واقع در اراضی بحر آباد خراسان رضوی حوزه ثبت ملک 
ناحیه دو مشهد مقدس و خریداری از مالک رسمی  آقای الف اله مشیریان 
فراهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۰۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ م.الف۶۶8۱
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۱۷۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای کامران زارع سروی فرزند علی به شماره شناسنامه 
۱۴۲۴ صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
۱۱۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۶۰ فرعی از یک اصلی واقع در بخش۱۰ 
مشهد مقدس و در اراضی بحر آباد خراسان رضوی و حوزه ثبت ملک ناحیه 
دو مشهد مقدس و خریداری از مالک رسمی  آقای کامران زارع سروی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۰۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ م.الف۶۶۹۳
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۲۱۳۱  مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  خانم مریم فرچی شلنگرد فرزند براتعلی به شماره 
شناسنامه ۲۲۳۵ صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۹۰۶۴/۰۱ متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره ۱۷  اصلی واقع در اراضی چهل حجره خراسان رضوی بخش ۱۰ 
مشهد وحوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد مقدس و خریداری از مالک رسمی 
آقای رستم علی امکانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ 

م.الف۶۶8۷
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد


